
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Nr L/782/2023 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2024:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 419 732,51 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 315 852,92 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 103 879,59 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 419 732,51 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 500 218,55 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 80 486,04 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 317 
011,25 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 975 446 zł 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 064 109,10 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 72 060,09 zł 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia    
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 024 338,04 zł 

- środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 058,02 zł 

§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 244 831,62 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4214



- zaciąganych   pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 390 894 zł, z czego kwota 390 894 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
deficytu 

- emisji obligacji  komunalnych w kwocie 4 880 000 zł, z czego kwota 1 064 109,10 zł zostanie przeznaczona 
na pokrycie deficytu, a kwota 3 815 890,90 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych 

- spłaty pożyczek udzielonych  w kwocie 111 929,47 zł, z czego kwota 111 929,47 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 584 552,00 zł, z czego kwota 584 552 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 72 060,09 zł, z czego kwota 
72 060,09 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia    
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 024 338,04 zł, z czego kwota 1 024 338,04 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 058,02 zł, z czego kwota 181 058,02 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu. 

§ 4. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2024  roku w łącznej wysokości 10 855 446 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek w wysokości 975 446 zł, z tego kwota 975 446 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

c) emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł, z tego kwota 1 064 109,10 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu, a kwota 3 815 890,90 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 7 (dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań związanych 
z przeciwdziałaniam COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 17 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4214



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 
Mateusz  Sobecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4214



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 1 000,00

700 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 450 279,85 1 480 279,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 571,77 31 571,77

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 824 918,40 836 918,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

60 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 275 198,25 2 317 198,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

20 000,00 25 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 30 000,00

Płatne parkowanie 379 000,00 385 000,00

Drogi publiczne gminne 328 000,00 338 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Transport i łączność 731 000,00 747 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4214



0,00 10 000,00

0,00 2 000,00

750 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

754 0,00 60 852,92

0,00 59 852,92

0,00 59 852,92

0,00 59 852,92

0,00 59 852,92

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

801 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 35 000,00

852 0,00 110 000,00Pomoc społeczna 4 435 284,31 4 545 284,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 3 500,00

Szkoły podstawowe 45 500,00 81 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 4 144 554,40 4 180 554,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 5 500,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 59 852,92

Pozostała działalność 40 006,86 41 006,86

Straż gminna (miejska) 0,00 59 852,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 59 852,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 59 852,92

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 006,86 120 859,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 17 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

50 000,00 70 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 532 128,86 562 128,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

Administracja publiczna 933 682,66 963 682,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

5 718,400940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 718,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4214



0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 315 852,92

0,00 59 852,92

700 0,00 7 000,00 1 234 000,00

119 966,69

Gospodarka mieszkaniowa 1 227 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 113,77

bieżące 96 039 146,18 96 354 999,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 536,77 9 536,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 113,77 55 113,77

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 536,77 44 536,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 043 735,47 6 060 735,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 756 533,47 5 760 533,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 422 473,27 1 427 473,27

0830 Wpływy z usług 120 000,00 155 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 509 392,00 544 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

540 000,000830 Wpływy z usług 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 531 358,00 601 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4214



0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

754 0,00 173 836,86

0,00 173 836,86

0,00 173 836,86

0,00 173 836,86

0,00 173 836,86

900 0,00 223 042,73

0,00 223 042,73

0,00 223 042,73

0,00 223 042,73

0,00 223 042,73

921 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00 2 700 000,00

2 700 000,00

0,00

2 730 000,00

0,00

2 928 806,93

320 363,73

2 928 806,93

2 928 806,93

173 836,86

2 928 806,93

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,006090

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

97 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 705 764,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 705 764,20

Pozostała działalność 2 705 764,20

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 705 764,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 173 836,86

173 836,86

231 836,86

173 836,86

47 000,00

1 154 000,00

0,00

0,00

Straż gminna (miejska) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4214



razem: -300 000,00 403 879,59

0,00 396 879,59

-300 000,00 719 732,51

0,00 456 732,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 315 877,97 3 772 610,48

Ogółem: 121 219 513,88 121 639 246,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 255 764,20 3 652 643,79

25 284 247,29majątkowe 25 180 367,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4214



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 069 145,81 2 803 250,66 2 803 250,66 103 000,00 2 700 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 265 895,15 18 965 895,15 300 000,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,01 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00

22 155 145,82 2 889 250,66 2 889 250,66 103 000,00 2 786 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 265 895,16 18 965 895,16 300 000,00 0,00

2 222 329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 329,65 2 222 329,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00

2 222 329,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 329,66 2 222 329,66 0,00 0,00

5 370 250,66 2 054 250,66 2 054 250,66 0,00 2 054 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 000,00 3 316 000,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 250,66 2 140 250,66 2 140 250,66 0,00 2 140 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 000,00 3 316 000,00 0,00 0,00

532 655,56 532 655,56 532 655,56 24 500,00 508 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 655,56 566 655,56 566 655,56 24 500,00 542 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 375,56 112 375,56 112 375,56 0,00 112 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 375,56 146 375,56 146 375,56 0,00 146 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666 610,93 12 062 110,93 11 583 110,93 9 701 114,80 1 881 996,13 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 323,35 45 323,35 45 323,35 0,00 45 323,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 711 934,28 12 107 434,28 11 628 434,28 9 701 114,80 1 927 319,48 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

10 644 869,61 10 040 369,61 10 002 369,61 8 508 461,00 1 493 908,61 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 323,35 45 323,35 45 323,35 0,00 45 323,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 690 192,96 10 085 692,96 10 047 692,96 8 508 461,00 1 539 231,96 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

864 805,62 541 805,62 324 372,76 14 700,00 309 672,76 117 200,00 100 232,86 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 929,15 70 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 415,20 0,00 0,00 204 513,95 204 513,95 0,00 0,00

1 139 734,77 612 220,82 324 372,76 14 700,00 309 672,76 117 200,00 100 232,86 70 415,20 0,00 0,00 527 513,95 527 513,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 929,15 70 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 415,20 0,00 0,00 204 513,95 204 513,95 0,00 0,00

274 929,15 70 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 415,20 0,00 0,00 204 513,95 204 513,95 0,00 0,00

9 978 510,98 8 001 310,98 4 551 441,91 2 590 322,80 1 961 119,11 2 060 750,00 1 389 119,07 0,00 0,00 0,00 1 977 200,00 1 977 200,00 0,00 0,00

-65 520,00 -65 520,00 0,00 0,00 0,00 -65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 513,95

204 513,95

204 513,95

550 000,00

0,00

0,00

204 513,95

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Straż gminna (miejska)

po zmianach

852

754

750

710

600

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

71012

75416

75023

60016

60014

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4214



10 112 990,98 8 135 790,98 4 751 441,91 2 590 322,80 2 161 119,11 1 995 230,00 1 389 119,07 0,00 0,00 0,00 1 977 200,00 1 977 200,00 0,00 0,00

1 381 358,00 1 381 358,00 1 381 358,00 0,00 1 381 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 358,00 1 581 358,00 1 581 358,00 0,00 1 581 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

852
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4214



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 544 180,88 1 544 180,88 197 852,05 0,00 197 852,05 1 145 880,00 200 448,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 520,00 -65 520,00 0,00 0,00 0,00 -65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 660,88 1 478 660,88 197 852,05 0,00 197 852,05 1 080 360,00 200 448,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 760,47 6 773 760,47 1 808 278,60 1 257 083,60 551 195,00 95 000,00 4 870 481,87 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946 760,47 6 823 760,47 1 858 278,60 1 257 083,60 601 195,00 95 000,00 4 870 481,87 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 469 666,34 10 830 567,64 10 751 833,70 221 723,00 10 530 110,70 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 639 098,70 5 639 098,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 489 666,34 10 850 567,64 10 771 833,70 221 723,00 10 550 110,70 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 639 098,70 5 639 098,70 0,00 0,00

6 249 054,50 634 955,80 556 221,86 1 475,00 554 746,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 614 098,70 5 614 098,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 269 054,50 654 955,80 576 221,86 1 475,00 574 746,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 614 098,70 5 614 098,70 0,00 0,00

7 320 464,76 4 077 606,31 218 006,31 5 400,00 212 606,31 3 859 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 858,45 3 242 858,45 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

75 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 095 464,76 4 137 606,31 248 006,31 5 400,00 242 606,31 3 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 858,45 2 957 858,45 0,00 0,00

2 699 403,24 2 556 544,79 206 544,79 0,00 206 544,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 858,45 142 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 744 403,24 2 586 544,79 236 544,79 0,00 236 544,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 858,45 157 858,45 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 107 000,00 7 000,00 7 000,00 5 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 000,00 7 000,00 7 000,00 5 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

124 536 525,13 91 458 057,47 71 749 474,73 44 369 815,90 27 379 658,83 8 733 205,00 7 543 677,80 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 33 078 467,66 32 778 467,66 300 000,00 0,00

-389 520,00 -89 520,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 -65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

809 252,51 589 738,55 489 323,35 0,00 489 323,35 30 000,00 0,00 70 415,20 0,00 0,00 219 513,96 219 513,96 0,00 0,00

124 956 257,64 91 958 276,02 72 214 798,08 44 369 815,90 27 844 982,18 8 697 685,00 7 543 677,80 154 149,14 847 966,00 2 500 000,00 32 997 981,62 32 697 981,62 300 000,00 0,004 906 312,65

4 701 798,70przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 204 513,95

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92120

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 151 798,70

0,00

0,00

4 151 798,70

0,00

4 151 798,70

0,00

0,00

4 151 798,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Muzea

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92118

92109

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

90095

900

85508

855

85295

po zmianach

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4214



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 19 265 895,15 0,01

60014 2 222 329,65 0,01

2 222 329,65 0,01

758 872,71 0,01

754 323 000,00 204 513,95

75416 0,00 204 513,95

0,00 173 836,86

0,00 173 836,86

0,00 30 677,09

0,00 30 677,09

921 3 242 858,45 - 285 000,00

92109 142 858,45 15 000,00

142 858,45 15 000,00

25 000,00 15 000,00

92120 3 100 000,00 - 300 000,00

3 100 000,00 - 300 000,00

2 000 000,00 - 300 000,00

33 078 467,66 - 80 486,04Razem

Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu Bożego w
Miechowie w ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków

1 700 000,00

32 997 981,62

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Prace budowlano - remontowe w świetlicy wiejskiej w Poradowie 40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 800 000,00

2 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 858,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wsparcie Straży Miejskiej w Miechowie w działaniach służących ochronie
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 957 858,45

157 858,45

173 836,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 677,09

Wsparcie Straży Miejskiej w Miechowie w działaniach służących ochronie
środowiska

30 677,09

Drogi publiczne powiatowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 513,95

Straż gminna (miejska) 204 513,95

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 836,86

2 222 329,66

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 222 329,66

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na zadanie pn."Przebudowa drogi
powiatowej nr 1182K w km od 11+825 do km 14+925 w miejscowości Podleśna
Wola, Pstroszyce Drugie, Pstroszyce Pierwsze i Siedliska, Powiat Miechowski"

758 872,72

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 265 895,16

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4214



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
010     Rolnictwo i łowiectwo 909 449,38 

  01095   Pozostała działalność 909 449,38 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 909 449,38 

750     Administracja publiczna 400 323,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 400 323,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 400 323,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 543 422,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 100,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 331 316,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 331 316,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 208 006,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 208 006,00 

752     Obrona narodowa 300,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

758     Różne rozliczenia 13 484,71 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 13 484,71 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 484,71 

851     Ochrona zdrowia 1 375,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4214



  85195   Pozostała działalność 1 375,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 375,00 

852     Pomoc społeczna 2 792 459,18 
  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 837 670,00 

    6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 1 496 425,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 17 376,04 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 376,04 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 017,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 017,00 

  85295   Pozostała działalność 191 971,14 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 191 971,14 

855     Rodzina 5 376 320,60 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 319 243,60 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 319 243,60 

  85503   Karta Dużej Rodziny 654,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 654,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 56 423,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 423,00 

              
Razem: 10 037 133,87 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4214



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 909 449,38 909 449,38 909 449,38 5 372,10 904 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 909 449,38 909 449,38 909 449,38 5 372,10 904 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 400 323,00 400 323,00 400 323,00 400 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 400 323,00 400 323,00 400 323,00 400 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

543 422,00 543 422,00 215 822,00 142 790,60 73 031,40 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

331 316,00 331 316,00 124 516,00 61 979,60 62 536,40 0,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 208 006,00 208 006,00 87 206,00 80 811,00 6 395,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 792 459,18 1 296 034,18 276 387,11 249 344,80 27 042,31 814 870,00 204 777,07 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 837 670,00 22 800,00 0,00 22 800,00 814 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 17 376,04 17 376,04 327,80 327,80 0,00 0,00 17 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

249 017,00 249 017,00 249 017,00 249 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 191 971,14 191 971,14 4 242,31 0,00 4 242,31 0,00 187 728,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 376 320,60 5 376 320,60 575 551,60 510 623,60 64 928,00 0,00 4 800 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 319 243,60 5 319 243,60 518 474,60 510 623,60 7 851,00 0,00 4 800 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

56 423,00 56 423,00 56 423,00 0,00 56 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 10 023 649,16 8 527 224,16 2 379 208,09 1 309 829,10 1 069 378,99 814 870,00 5 333 146,07 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4214



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 24 000,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 24 000,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 24 000,00 10 000,00

FS PRZESŁAWICE Remont i modernizacja drogi gminnej nr
452/2 jako droga pożarowa do lasu

14 000,00 0,00

FS PRZESŁAWICE Remont istniejącego drewnianego mostu 0,00 10 000,00

FS PRZESŁAWICE Utrzymanie instniejącego drewnianego
mostu

10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 14 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 14 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00

FS PRZESŁAWICE Wyznaczenie granic działki nr 452/2 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731,29 731,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 731,29 731,29

Zakup materiałów i wyposażenia 731,29 731,29

FS PRZESŁAWICE Pielęgnacja i bieżące utrzymanie terenu
wokół Świietlicy Wiejskiej

731,29 731,29

24 731,29 24 731,29Razem: 0,00

0,00

0,00

92109 0,00

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2024

ZmianaRozdział

71012

60016

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

0,00

-10 000,00

14 000,00

14 000,00

-14 000,00

10 000,00

-14 000,00

-14 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4214



Dział Plan

600 2 237 329,66   

60013 15 000,00   

15 000,00   

2 222 329,66   

2 222 329,66   

851 6 600,00   

6 600,00   

6 600,00   

921 3 869 600,00   

2 350 000,00   

2 350 000,00   

475 000,00   

475 000,00   

816 600,00   

816 600,00   

228 000,00   

198 000,00   

30 000,00   

6 113 529,66

Dział Plan

750 10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

754 117 200,00   

117 200,00   

117 200,00   

801 1 834 055,00   

1 600 000,00   

1 600 000,00   

Rozdział Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85154

92109

92110

92116

92118

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Razem:

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdział

75412

75075

80104

Treść

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4214



200 000,00   

200 000,00   

34 055,00   

34 055,00   

851 470 000,00   

50 000,00   

50 000,00   

420 000,00   

265 000,00   

155 000,00   

852 1 995 230,00   

914 870,00   

914 870,00   

1 080 360,00   

185 000,00   

895 360,00   

855 95 000,00   

95 000,00   

95 000,00   

921 2 820 000,00   

2 800 000,00   

2 800 000,00   

20 000,00   

20 000,00   

926 280 000,00   

280 000,00   

280 000,00   

7 621 485,00

13 735 014,66

5 475 655,00

3 641 600,00

Razem:

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

80149

80195

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

92195

85153

85154

85203

85295

85516

92120

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4214



1 834 055,00

8 259 359,66

2 471 929,66

5 787 430,00 

Razem: 13 735 014,66

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4214



 
 
 
 
 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 
DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 700 000,00 

    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 700 000,00 

            
Razem: 2 700 000,00 

 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Treść Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700 000,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 700 000,00 

    
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 700 000,00 

    
Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu 
Bożego w Miechowie w ramach Rządowego Programu Odnowy 
Zabytków 

1 700 000,00 

  
Dotacja dla 4 obiektów sakralnych wpisanych do rejestru lub ewidencji 
zabytków na terenie Gminy Miechów w ramach Rządowego Programu 
Odnowy Zabytków 

1 000 000,00 

   
Razem 2 700 000,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4214



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju 

DOCHODY 

Dział  Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

750     Administracja publiczna 230,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 230,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 230,80 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 506,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75495   Pozostała działalność 35 506,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 506,86 

758     Różne rozliczenia 381 003,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 381 003,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 381 003,00 

852     Pomoc społeczna 91 529,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/26/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4214



  85202   Domy pomocy społecznej 61 358,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 358,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 108,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 108,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 343,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 720,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 444,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85495   Pozostała działalność 4 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 800,00 

855     Rodzina 69 212,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 69 212,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 212,87 

  85595   Pozostała działalność 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4214



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 
bieżące razem: 591 726,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 591 726,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 230,80 230,80 230,80 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 230,80 230,80 230,80 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

193,05 193,05 193,05 193,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37,75 37,75 37,75 37,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 506,86 35 506,86 274,00 0,00 274,00 0,00 35 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 35 506,86 35 506,86 274,00 0,00 274,00 0,00 35 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 232,86 35 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 35 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 381 003,00 381 003,00 346 948,00 346 948,00 0,00 34 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 381 003,00 381 003,00 346 948,00 346 948,00 0,00 34 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

34 055,00 34 055,00 0,00 0,00 0,00 34 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

346 948,00 346 948,00 346 948,00 346 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 91 529,00 91 529,00 68 375,00 0,00 68 375,00 0,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4214



    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8 108,00 8 108,00 7 017,00 0,00 7 017,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 527,00 5 527,00 5 527,00 0,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 591 726,53 591 726,53 420 327,80 347 178,80 73 149,00 34 055,00 137 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4214


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (9) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (10) w § 3 ust. 1
	tir. 6 (11) w § 3 ust. 1
	tir. 7 (12) w § 3 ust. 1

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-06-25T11:39:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




